Brak wpisów

Rubryka 7 ­ Dane wspólników

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma FRÄNKISCHE BETTWARENFABRIK GMBH

2.Imiona *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

---

4.Numer KRS ----------

5.Posiadane przez wspólnika udziały 399 UZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 399.000,00 ZŁ (TRZYSTA DZIEWIĘĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ
TYSIĘCY ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki

1.Wysokość kapitału zakładowego 400 000,00 ZŁ

Podrubryka 1
Informacja o wniesieniu aportu

Brak wpisów

Rubryka 9 ­ Nie dotyczy

Brak wpisów

Rubryka 10 ­ Nie dotyczy

[...]

REPREZENTUJE ON SPÓŁKĘ SAMODZIELNIE.JEŻELI ZARZĄD JEST WIELOOSOBOWY KAŻDY
CZŁONEK ZARZĄDU MOŻE REPREZENTOWAĆ SPÓŁKĘ SMODZIELNIE.JEDNAKŻE DO SKŁADANIA
OŚWIADCZEŃ WOLI PRZY CZYNNOŚCIACH OBEJMUJĄCYCH ROZPORZĄDZANIE PRAWEM LUB
ZACIĄGANIE ZOBOWIĄZAŃ, KTÓRYCH WARTOŚĆ PRZEKRACZA KWOTĘ 200.001,00 ZŁ (DWIEŚCIE
 TYSIĘCY JEDEN ZŁOTYCH), WYMAGANE JEST WSPÓŁDZIAŁANIE DWÓCH CZŁONKÓW ZARZĄDU
LUB CZŁONKA ZARZĄDU I PROKURENTA.

Podrubryka 1
Dane osób wchodzących w skład organu

1 1.Nazwisko / Nazwa lub Firma WESOŁOWSKI 

2.Imiona MACIEJ BOGDAN

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia